
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

59 ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 серпня 2025 року №3273

Про присвоєння рангів посадових осіб місцевого самоврядування

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», відповідно до статей 14, 15 Закону України «Про службу в органах
місцевого самоврядування», Закону України «Про внесення змін до деяких
законодавчих актів України щодо розвитку інституту старост» Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:
1. ПРИСВОЇТИ з 01 серпня 2025 року:

БОНДАРЮ Володимиру Івановичу, старості Тополівського старостинського
округу, 9 (дев’ятий) ранг посадової особи місцевого самоврядування у межах 5
(п'ятої) категорії посад;
ДЯЧЕНКУ Сергію Олександровичу, старості Тарасівського старостинського
округу, 9 (дев’ятий) ранг посадової особи місцевого самоврядування у межах 5
(п'ятої) категорії посад;
ПЛАХТИРЮ Сергію Сергійовичу, старості Олександрівського старостинського
округу, 9 (дев’ятий) ранг посадової особи місцевого самоврядування у межах 5
(п'ятої) категорії посад;
ШКАРБАНУ Володимиру Анатолійовичу, старості Почаївського
старостинського округу, 9 (дев’ятий) ранг посадової особи місцевого
самоврядування у межах 5 (п'ятої) категорії посад.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики,
регламенту та засобів масової інформації та на керуючого справами
виконавчого комітету Ярослава Трипуза.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


